esclusivamente ad acquisire, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di 
trattamento, libertà di concorrenza, manifestazioni di interesse per individuare gli 
operatori economici da invitare alla procedura. 
L’importo economico complessivo per il triennio a base di gara è di € 9.600,00 euro 
(novemilaseicento/00) al netto di IVA al 22%. 
Il servizio oggetto del presente avviso deve essere attivato dal 1° giugno 2022 per il triennio 
2022- 2025. 
La Stazione appaltante si riserva la possibilità di procedere anche in presenza di una sola 
manifestazione di interesse appropriata.